)

.04gre'
"IL 510-'0 M 	N0.1'

ENCAMINHADO
em  	clí  /  /2018

OFÍCIO N°  	Vi  /2018

Rosângela A. Par
Assistente Legislat

ENCAMINHAR OFÍCI
CM-PALMITAL

. 	ll"..nsolell
residente

a
o

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  ã)q  DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CEAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   73.5   / 2018

CM-PALMITAL 	/2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se

fizerem necessários, com urgência, para a construção de um bueiro na Rua Dr Ney de

Soyza Cruz, no Bairro Residencial Parque dos Antúrios, nas proximidades do número

182.

A presente INDICAÇÃO visa atender as reivindicações dos moradores

daquela localidade a este Vereador, para que seja construido um bueiro no referido local

para o escoamento adequado de água que se acumula, principalmente em dias chuvosos.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 21 de novembro de

2018.

SILVIO CÉS 	ANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

183351-1214

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03. www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000006